安农财〔2025〕23号

安溪县农业农村局关于下达2024年泉州市

农产品产地冷藏保鲜设施项目补助资金的通知

各有关乡镇：

根据《泉州市财政局泉州市农业农村局关于下达2024年乡村振兴专项资金(农产品产地冷藏保鲜设施项目)的通知》(泉财农指〔2024〕132号)精神，2024年12月，市农业农村局下达我县2024年乡村振兴专项资金(农产品产地冷藏保鲜设施项目)补助资金112万元。我局积极发动相关农业主体申报，根据企业上报情况及现场核查，全县共有18家农业主体新建的冷库通过验收合格，符合补助条件，并在县政府网站公示期满无异议。现将补助资金下达给你们（详见附表），请长卿、龙涓、虎邱、城厢、凤城、西坪、剑斗、祥华等乡镇凭项目验收资料及时将补助款拨付给相关项目实施单位，并确保专款专用。

附件：2024年泉州市农产品产地冷藏保鲜设施项目补助情况表

安溪县农业农村局

2025年3月26日

（此件公开发布）
附件

2024年泉州市农产品产地冷藏保鲜设施项目补助情况表

	序号
	乡镇
	建设主体
	库容（立方米）
	补助金额

（万元）

	1
	长卿
	安溪华虎茶业有限公司
	1000以上
	10

	2
	龙涓
	安溪茶库里茶业有限公司
	1000以上
	10

	3
	虎邱
	禅心缘（福建)茶业股份有限公司
	1000以上
	10

	4
	虎邱
	福建省高建发茶业有限公司
	1000以上
	10

	5
	城厢
	福建省安溪凤岩保健茶有限公司
	1000以上
	10

	6
	凤城
	福建省安溪县兴溪茶业有限责任公司
	1000以上
	10

	7
	西坪
	福建省安溪县崇德茶业有限公司
	700(含)－999
	7.5

	8
	虎邱
	安溪高福茶叶有限公司
	700(含)－999
	7.5

	9
	龙涓
	福建省安溪县荣景茶业有限公司
	400（含）－699
	5

	10
	虎邱
	福建省安溪县罗岩茶叶专业合作社
	400（含）－699
	5

	11
	西坪
	福建省安溪县德茗茶厂
	400（含）－699
	5

	12
	西坪
	福建省安溪远荣茶业有限公司
	240
	按每100立方米补助约1.7万元，并以千元为单位取整数给予补助
	4

	13
	长卿
	安溪县山格淮山专业合作社
	230

	3.8

	14
	城厢
	福建省儒家茶业股份有限公司
	220

	3.5

	15
	西坪
	福建安溪岐山魏荫名茶有限公司
	180

	3.1

	16
	剑斗
	福建康士力茶业有限公司
	180

	3.1

	17
	西坪
	福建省安溪县金源春茶业有限公司
	130

	2.3

	18
	祥华
	安溪县祥华春色满园茶叶专业合作社
	120

	2.2

	合计：
	112

抄送：县财政局，存档。

安溪县农业农村局办公室                  2025年3月26日印发

―2―